Fath al-Mu’in, Jam ‘al-jawami, Tafsir al-Qur’an, Jurummiyah, ‘Uqud al-

Jumam, Matan ‘Imrati, Nazam Maqsud dan lain-lain.43

Pada tahun 1358 H (1939 M) adalah tahun duka bagi Bisri dan

keluarganya, pada tahun tersebut di tanggal 2 Rabiul Sani, mertua

sekaligus gurunya, yaitu Syaikhuna KH. Cholil wafat. Selanjutnya,

pesantren Kasingan menjadi tanggung jawab KH. Bisri Musthofa.44

Dalam pernikahan KH. Bisri Musthofa dengan Ma’rufah dikaruniai